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Bölüm Tanıtımı
Teknolojideki gelişmelerle birlikte finans sektörü yeni 
ürün ve kategorilerle dünyada ve ülkemizde hızla 
büyümeye devam etmektedir. Bu büyümeye paralel 
olarak önemli finansal aktörler arasında yer alan bankacılık 
ve sigortacılık sektörleri de hızlı bir gelişim sürecine 
girmiştir. Bilgi ekonomisinin hakim olduğu yirmi birinci 
yüzyılda teknolojik gelişmelerle birlikte bir çok meslek ve 
sektör yeniliğe ayak uyduramazken, teknolojik yeniliklerin 
öncüsü sayılan bankacılık ve sigortacılık sektörü önemini 
arttırmaya devam etmektedir. Tüm bu gelişmeler, bankacılık 
ve sigortacılık mezunlarına yönelik talebi arttırmıştır. 
Bankacılık ve Sigortacılık Programı olarak öğrencilerimizi 
sektördeki ulusal ve uluslararası hızlı değişime uyum 
sağlayan, yenilikçi ve girişimci uzmanlar olarak 
yetiştirmeyi hedeflemekteyiz. Bölümümüz genç, dinamik 
ve güçlü akademik kadrosu ile 2020-2021 Eğitim ve 
Öğretim yılında eğitime başlamıştır. Programımız öğrencilerimizi 
sektörün ihtiyacına yönelik hazırlayabilmek adına teorik 
ve uygulamalı zengin öğrenim deneyimileri sunmaktadır. 

Programımızda ekonomi, finans, muhasebe, bankacılık 
ve sigortacılık gibi teorik derslerin yanında, sektör uygulamaları 
dersi ile zorunlu staj programı bulunmaktadır. Ayrıca, 
kişisel gelişime yönelik seçmeli dersler ile öğrencilerimizin 
gelişimine katkı sağlanmaktadır. Aynı zamanda, değişim 
programları çerçevesinde, Erasmus staj programı ile 
öğrencilerimize Avrupa şirketlerinde staj yapma fırsatı 
sunulmaktadır. Akademik olarak ilerlemek isteyen 
mezunlarımız, akademik kariyerlerini lisans programlarına 
geçiş yaparak sürdürebilir. İş hayatına atılmak isteyen 
mezunlarımız ise, bankalarda, sigorta şirketlerinde, 
leasing ve faktöring şirketlerinde,    denetim şirketlerinde, 
şirketlerin muhasebe ve finans bölümlerinde hizmet 
verebilir. Eksper olmaya hak kazanan mezunlar sigorta 
eksperliği yapabilir. Kendi işini kurmak isteyenler ise 
sigorta acentesi açabilir.

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer YÜCEDAĞ ERDİNÇ 
Bölüm Başkanı

 Bankacılık ve Sigortacılık

Bankacılık ve Sigortacılık programı iki yıllık önlisans eğitimi vermekte olup
öğrencilerimiz, ülkemizde faaliyette bulunan banka ve finans kurumlarında çalışabil-
mektedir. Dersler ve ders içerikleri öğrencilerimizin mesleki altyapı ve yönetme
becerilerini yeterli düzeyde kazanabilecek şekilde seçilmiş ve düzenlenmiştir. 
Programımızda, ekonomi, hukuk, matematik, muhasebe gibi temel derslerin yanında 
banka ve sigortacılık alanında mesleki dersler de verilmektedir. Aynı zamanda öğren-
cilerimize mezun olmadan önce sektörü tanımaları, uygulamaları görebilmeleri ve 
sektör ile ilişkilerini geliştirebilmeleri adına zorunlu staj yaptırılmaktadır. Bankacılık ve 
Sigortacılık Programı olarak hedefimiz, kendini sürekli geliştiren güçlü akademik 
kadromuz, özenle hazırlanan ve güncel müfredatımız ile yenilikçi, dinamik, bankacılık 
ve sigortacılık hakkında bilgi ve becerilerle donatılmış, çağdaş, girişimci, bilimsel ve 
sosyal yeterliliğe sahip ve mesleki yeterlilik sınavlarına mümkün olduğunca hazır 
nitelikte bireyler yetiştirmektir. Bankacılık ve Sigortacılık Programı mezunu bütün 
öğrencilerimizin meslek hayatında başarılı olmalarını dilerim.



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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bankacılık mesleğine adımımı atmak istiyorum.

Nisa KÜÇÜK ( Mezun )

Severek tercihim ettiğim bu bölümde 
birinci yılımı tamamladım. 
Bölümümüzde hocalarımızın ilgi ve 
destekleri, düşüncelerimizi önemseme-
si ve bize bir aile ferdi gibi davranma-
ları öne çıkan farklardan biri. 
Bundan sonraki süreçte de başarılı bir 
şekilde mezun olup hayalini kurduğum

lar kendi sigorta acentesini açma imkânına sahip olabi-
lecek. Bu bölümü tercih ederken hedefim bir bankada güzel 
bir kademede çalışmaktı. Hedeflerime ulaşmakta   
desteklerini esirgemeyen tüm hocalarıma teşekkürlerimi 
sunarım.

Murat ERDEM ( Mezun )

Kendi alanında uzman, cana yakın ve 
neşe dolu akademik kadrosunun da 
desteğiyle iyi bir eğitim sürecinden 
geçtik. Bu bölümden mezun olduğu-
muzda kamu ve özel bankalarda, 
sigorta şirketlerinde, kamu ve özel 
sektörde finans bölümlerinde çalışa-
biliyoruz. Ayrıca SEGEM belgesi olan-

mezunlar olarak ayrılıyoruz. Teşekkürler.

Merve ATEŞ ( Mezun )

Üniversitemizin genç, bilgili ve dinamik 
hocaları, bize bir banka veya sigorta 
acentesi çalışanı ya da yöneticisi 
olmak gibi bir kariyer yolu çizmeye her 
zaman gayret gösterdiler. Buradan 
bankacılık ve sigortacılık alanında 
yeterli bilgi ve donanıma sahip genç 


